
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

18 лютого 2022 року № 323-22

Київ

Про призначення товариства з обмеженою
відповідальністю "НПП Міжнародні стандарти і системи"
органом з оцінки відповідності для виконання як третьою 
стороною певних завдань з оцінки відповідності, 
визначених у відповідному технічному регламенті 

Відповідно до статей 7, 26 і 35 Закону України "Про технічні регламенти 

та оцінку відповідності", частини третьої статті 2 Закону України "Про 

дозвільну систему у сфері господарської діяльності", пункту 9 Порядку видачі 

або відмови у видачі свідоцтва про призначення, розширення або скорочення 

сфери призначення, призупинення чи поновлення дії або анулювання такого 

свідоцтва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                     

від 04.11.2020 № 1071, 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити товариство з обмеженою відповідальністю "НПП 

Міжнародні стандарти і системи" (вул. Клочківська, 99а, кімн. 509, м. Харків, 

61058, ідентифікаційний код 34953219) органом з оцінки відповідності для 

виконання як третьою стороною певних завдань з оцінки відповідності, 

визначених у Технічному регламенті обладнання, що працює під тиском, 

затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 16.01.2019 № 27,               

з присвоєним ідентифікаційним номером UA.TR.060.



2

2. Видати товариству з обмеженою відповідальністю "НПП Міжнародні 

стандарти і системи" свідоцтво про призначення органу з оцінки відповідності 

для виконання як третьою стороною певних завдань з оцінки відповідності, 

визначених у відповідному технічному регламенті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Заступник Міністра 
економіки України          Олександр ГРИБАН

3431










